

Příloha č. 1

Smlouvy o dílo, interní číslo Objednatele: 4200013922_SML

Kalkulace provedení Díla

Hlavní materiál	Množství	jednotky	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH	Poznámka
Zámek, elektromechanický zámek Abloy	6	ks	15 245,00 Kč	91 470,00 Kč	
Odchodové tlačítko	1	ks	170,00 Kč	170,00 Kč	
Práce technika	2	čl.	6 600,00 Kč	13 200,00 Kč	
Doprava			1 100,00 Kč	1 100,00 Kč	
cena celkem bez DPH				105 940,00 Kč	
DPH 21%				22 247,40 Kč	
celkem s DPH				128 187,40 Kč	